1

Audiuit lectores gradum baccalaureatus petrus heneman
 subpreceptor

A venerabili viro magistro iohanne de cressen sacre theologie baccalario tunc in parochia
 qui incepit sua lectio ante festum facti iohannis ante portam latram Et finit in vigilia
 marie magdalene

A venerabili viro magistro iohanne adoff libros philosophorum qui incepit sua lectio quinta philosophorum
 et quibus Et finit sua lectio ante festum purpure

A venerabili viro magistro andrea de stamford libros philosophorum qui incepit sua lectio tertia
 ante festum facti iohannis ante portam latram Et finit in vigilia facti iohannis et iude

A venerabili viro magistro scaldo de legoniz priore qui incepit sua lectio prima post
 marie magdalene Et finit sua lectio 2a ante festum facti iohannis

A venerabili viro magistro nicolao lobda libros elementorum qui incepit sua lectio prima
 Et finit in vigilia marie magdalene

A venerabili viro magistro thaddeo wyndorp de lincorch veterinate qui incepit
 7 die gylardi Et finit secundam statuta

A venerabili viro magistro lampto de godi prestanto qui incepit sua lectio ante
 iohannis ante portam latram Et finit sua lectio ante nativitate marie

A venerabili viro magistro hincio de glaudy de ara qui incepit sua lectio ante
 iude Et finit sua lectio quinta ante nativitate xpi

A venerabili viro magistro lampto de godi prestanto qui incepit ante festum facti
 iohannis ante portam latram Et finit prima octava corpus xpi

Sicut et sequens ad magistros subpreceptor

Su venerabili viro magistro petro hincio facultatis deano benedictino in curia
 Su venerabili viro magistro petro hincio de cressen 7 su venerabili viro magistro iohanne
 Su venerabili viro magistro andrea de stamford 7 su venerabili viro magistro
 Su venerabili viro magistro michaeheli iudice de arlo 7 su venerabili viro magistro
 Su venerabili viro magistro cassero de dresen 7 su venerabili viro magistro

Audiuit lectores a baccalariis subpreceptor

A venerabili viro magistro campt de argotma priore baccalario quibus philosophorum
 A venerabili viro magistro michaeheli baccalario de arthas priore baccalario 2a parte alex
 A venerabili viro magistro de cressen priore baccalario aliquid in quibus iudicio

Quorum omnia plenaria obtinuit voluntate

Respondit tunc quod debuit ad ordinem et ordinare magister baccalario quibus
 lauda etc. fac. facultatis deano quibus

License: cc-by – Leipzig, Universitätsbibliothek, Fragm. lat. 417, 417a: 1r – Cedula pro gradu baccalaureatus - Petrus Heneman (Heyneman) de Juterbogk (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-sdgg/398/5691>)